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DIVERS

Terrasse Ipé rainurée 1 face

Cumaru rainurée 1 face
Pin classe IV vert

Pin classe IV marron
Méleze

Douglas

Robinier

Chéne

Chéne

Lambourdes Tali
Lambris/Parquet

Champlat

Bardage Pin autoclave marron élégie

Planches "agricole", brutes, vert Il

Parquet

Plancher sapin

Parquet exotique

Lames volets

Chéne — Hétre — Essences diverses
Tout débit jusqu’a 12 m

Séchage sous vide
Rabotage

Traitement classe II, III et IV

Longueur

3m00 a 5m40
2ma3m

1m60/2m20/2m60
1a2m

2m30
Peuplier AB
Epicéa brut de scie
Sapin nord mini GO RB
Sapin nord AB élégie RB
Sapin nord AB élégie
Sapin nord AB mini GO
Douglas GO
Douglas brossé saturate!
Douglas élégie
Douglas oléothermie
Epicéa brossé brut
Epicéa thermo-brossé
Epicéa élégie
Méleze SCSW
Méléze élégie
Pin 2 arrondis 2m40
3 44m80
4m et 5m10
Sapin du nord
Pin Maritime

3m80 a 5m40
Merbau

Iroko

Ipé

Cumaru

Kempas

Padouk

Merbau+filet Méranti

Sapin 3m90/4m50
Douglas 2m50 HA

Sections

21*145
21*140
27*145
27*145
27*145
23*150
23*130
23*150
40*140
38*70
23*100 a 180

13*140
21*210
21*132
12*135
14*105
14*135
21*132
21*132
22*130

19*140/170/210/23(

19*155/180/205
21*132
21*132/180
21*135
5*33
21*132
19*150/175
23*130/150
23*80/100 SN
23*80/100 PN
23*120/140 SN
23*120/140 PN

21*207

14*90
20*140
15*90
15*90
15*90
22*140
15*90
20*135
15*90
15*120 chanfrein
10*70

27*90
27*105

Tarif au 01/01/2013

HT

75,25
56,86
20,07
20,90
32,61
27,59
40,13
35,95
66,89
3,60
19,23
10,87
19,23
16,72
10,28
12,46
15,89
36,79
18,81
35,12
22,58
27,59
15,89
48,49
25,92
2,51
17,98
9,62
22,58
23,24
17,56
25,92
20,07

15,05

35,95
56,86
40,13
48,49
38,46
51,84
35,12
69,40
54,35
67,73
53,51

20,07
30,94

TTC

90,00
68,00
24,00
25,00
39,00
33,00
48,00
43,00
80,00
5,00
23,00
13,00
23,00
20,00
12,30
14,90
19,00
44,00
22,50
42,00
27,00
33,00
19,00
58,00
31,00
3,00
21,50
11,50
27,00
27,80
21,00
31,00
24,00

18,00

43,00
68,00
48,00
58,00
46,00
62,00
42,00
83,00
65,00
81,00
64,00

24,00
37,00

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
ml

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
piéce

m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2



Douglas 2m50 déc 27*105 25,92 31,00 m?
Echarpes 4m80 27*90 2,09 2,50 ml
Bandeaux 5m10 27*220 4,85 5,80 ml

Les bois exotiques sont soumis a des fluctuations trés rapides, ces tarifs ne sont donc qu'indicatifs.



